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Poznań, 7 października 2022 roku
K-292-5-992/22





WYNIK POSTĘPOWANIA

[bookmark: _GoBack]	Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu, działając na podstawie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przedłużenie świadczenia usług serwisowych „CheckPoint Collaborative Enterprise Support” oraz zakup subskrypcji NGTP (ZP/026/22) do realizacji wybrana została oferta złożona przez firmę Ventus Communications Sp. z o.o., ul. Swoboda 12,      60-391 Poznań, z ceną 283 083,27 zł brutto.
	Punktacja ofert:
	lp
	Wykonawca
	Cena w PLN (brutto)
	Czas reakcji serwisu
	SUMA

	1
	Ventus Communications Sp. z o.o.
ul. Swoboda 12, 60-391 Poznań
	283 083,27
60 pkt
	4 h
40 pkt
	100 pkt
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